
Iedzīvotāji un Cēsu novada vadība tiekas Vaives
sarunu vakarā

Trešdien, 20.aprīlī, Vaives pagasta “Kaķukrogā” aizvadīts iedzīvotāju sarunu vakars,
kurā par novada un pagasta aktualitātēm stāstīja Cēsu novada domes vadība: domes
priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs un priekšsēdētāja vietnieki Atis Egliņš-Eglītis un Ainārs
Šteins.  Vaivēniešu  uzrunāja  arī  Cēsu  novada  Uzņēmējdarbības  attīstības  nodaļas
vadītāja Zelma Mičule un Vaives pagasta pārvaldes pārstāvji.

Sanāksmes laikā J.Rozenbergs izklāstīja administratīvi teritoriālās reformas ietekmi uz
novada  attīstību,  ieskicēja  nākotnes  attīstības  plānus,  kā  arīuzklausīja  iedzīvotāju
komentārus un jautājumus.

Vaivēniešu aktuālākais diskusiju temats bija par vietējo ceļu kvalitāti.  J.Rozenbergs
uzsvēra,  ka  ceļu   un  citi  komunālās  saimniecības  apsaimniekošanu  reforma  nav
skārusi, un darbs notiek ierastajā kārtībā. Sanāksmes laikā tika runāts arī par pagasta
bibliotēku pakalpojumiem. Domes priekšsēdētājs apsolīja, ka Rāmuļos bibliotēka netiks
likvidēta. Lai disciplinētu autovadītājus, drīzumā Krīvos uzstādīs ātruma mērītāju.

Ar  iedzīvotājiem  pārrunāti  arī  Rīdzenes  siltumapgādes,  skolēnu  brīvpusdienu  un
Kaķukroga  ēkas  apkures  jautājumi.  Pašvaldības  pārstāvji  solīja  apsekot  un  risināt
problēmsituācijas.

Zelma  Mičule  iepazīstināja  klātesošos  ar  jaunizveidoto  Uzņēmējdarbības  attīstības
nodaļu un uzņēmēju aktivitātēm, kā arī vaivēniešu iespējām tajos piedalīties.



Vaives pagasta pārvaldes vadītāja Evija Atvara pastāstīja par pēdējā gadā paveiktajiem
darbiem un uzlabojumiem pagastā: Vaives tautas nama jaunais skatuves iekārtojums,
Kaķupītes  dabas  takas  iekārtošana.  Rīdzenē  pēdējos  gados  uzstādīti  jauni  āra
trenažieri, salabots sporta laukuma žogs, remontēta Nākotnes iela un apgaismojums,
iztīrīts Rīdzenes dīķis. Tāpat atjaunoti grants segumi Vaives pagasta ceļiem un veikta
ceļa “Akmenskrogs-Veismaņi-Vaives pagasta robeža” pārbūve.

Pagasta pārvaldes vadītāja informēja, ka drīzumā pie Kaķupītes takas plānots izbūvēt
autostāvvietu,  velo novietni  ar  remontstaciju un ugunskura vietu.  Tāpat sanākušie
informēti par jauno latvāņu ierobežošanas pasākumu plānu.

Noslēgumā  Vaives  Tautas  nama  vadītāja  Lelde  Annija  Grīnberga  pastāstīja  par
gaidāmajiem pagasta un Amatu mājas pasākumiem. Vairāki iedzīvotāji izteica atzinību,
ka  dzīve  Vaives  pagastā  kopumā  esot  jauka  –  īpaši  priecē  kultūras  pasākumu
piedāvājums.


